
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL SVEIKATOS APSAUGOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO GERINANT

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ ŽMOGIŠKUOSIUS IŠTEKLIUS SUDARANT

SĄLYGAS PRITRAUKTI IR IŠLAIKYTI MEDICINOS SPECIALISTUS TVARKOS

APRAŠO PATVIRTINIMO

2019 m. liepos 26   d. Nr. T1-173

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 2 dalies 40

punktu, 50 straipsnio 3 dalimi, Šilalės rajono savivaldybės 2019–2021 metų strateginio veiklos

plano, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T1-66

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2019–2021 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, Šilalės

rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti Sveikatos apsaugos programos įgyvendinimo gerinant sveikatos priežiūros

įstaigų žmogiškuosius išteklius sudarant sąlygas pritraukti ir išlaikyti medicinos specialistus tvarkos

aprašą (pridedama).

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda)  per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras                     Algirdas Meiženis

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


Sveikatos apsaugos programos 

įgyvendinimo gerinant 

sveikatos priežiūros įstaigų 

žmogiškuosius išteklius 

sudarant sąlygas pritraukti ir 

išlaikyti medicinos specialistus

tvarkos aprašo

priedas

(Prašymo dėl finansavimo teikimo taikant skatinimo priemones forma)

_______________________

Šilalės rajono savivaldybės administracijai

PRAŠYMAS

DĖL FINANSAVIMO TEIKIMO TAIKANT SKATINIMO PRIEMONES

...................

(data)

Šilalė

1.

1.1. Savivaldybės viešosios asmens sveikatos priežiūros įstaigos kontaktiniai duomenys

1.2. Atvykusio trūkstamos specialybės gydytojo/rezidento kontaktiniai duomenys

Vardas

Pavardė

Gyvenamosios vietos adresas:

Tel.

El. paštas

2. Atvykusio trūkstamos specialybės gydytojo profesinės kvalifikacijos/rezidento studijų

pavadinimas, studijų trukmė, studijų kaina

3. Atvykusio trūkstamos specialybės gydytojo/rezidento reikalingumo motyvai Įstaigoje(paslaugos

poreikio ir specialistų poreikio analizė: įvertinti atitinkamos kvalifikacijos gydytojų skaičių rajone,

gydytojų amžių, laikotarpį, nuo kada trūksta gydytojo, įstaigos paslaugų plėtros prognozes, kitus

duomenis ir faktus):

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

4. Nurodyti, ar atvykęs trūkstamos specialybės gydytojas/rezidentas dirba kitose gydymo įstaigose.

Jei taip, kokiose gydymo įstaigose, kokiu darbo krūviu



2

5. Pridedami dokumentai (asmens tapatybę patvirtinantys dokumentai, darbo sutarties su Įstaiga

kopija, rezidentūros studijas patvirtinančių dokumentų kopija, pažyma apie studijas ir jų kainą):

5.1. dokumentais pagrįsta Įstaigos finansinė padėtis;

5.2. asmens tapatybę patvirtinantys dokumentai;

5.3. darbo sutarties su Įstaiga kopija;

5.4. rezidentūros studijas patvirtinančių dokumentų kopija;

5.5. pažyma apie studijas ir jų kainą.

5.6. kiti reikalingi dokumentai.

__________________                   _______________                _______________________

(Įstaigos atstovas, -ė)                                    (parašas)                                      (vardas ir pavardė)

_____________________                          _________________                   _____________________________

(Gydytojas, -a/ rezidentas, -ė)                        (parašas)                                      (vardas ir pavardė)

________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl sveikatos apsaugos programos įgyvendinimo gerinant 
sveikatos priežiūros įstaigų žmogiškuosius išteklius 
sudarant sąlygas pritraukti ir išlaikyti medicinos 
specialistus tvarkos aprašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-07-26 16:01 Nr. T1-173

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-07-29 08:07

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-29 09:43 - 2023-06-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sveikatos apsaugos programos priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-07-29 09:19 nuorašą suformavo Sistemos 
Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




